
ZARZĄDZENIE Nr 70/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.01.2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1283/2014 w sprawie przyjęcia Księgi Identyfikacji 
Wizualnej Pojazdów wykonujących przewozy w ramach Komunikacji Miejskiej 
w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 4 pkt. 1, art. 15 ust. 1 pkt. 4, art. 46 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, poz. 1920), zarządza się, 
co następuje:

§1. 1. W Zarządzeniu nr 1283/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 maja 2014r. 
w sprawie przyjęcia Księgi Identyfikacji Wizualnej Pojazdów wykonujących przewozy 
w ramach Komunikacji Miejskiej w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany:

1)  Załącznik nr 1 do Księgi Identyfikacji Wizualnej Pojazdów Komunikacji Miejskiej 
w Krakowie zatytułowany Zasady Identyfikacji Pojazdów otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Załącznik nr 2 do Księgi Identyfikacji Wizualnej Pojazdów Komunikacji Miejskiej 
w Krakowie zatytułowany Karty Pojazdów otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

2. W pozostałym zakresie zarządzenie o jakim mowa w ust. 1 pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


